ramenlo, cofirmalione apostolica vel qua-

vis firmitate alia roboratis, slalutis et

consuetudinibiis , facultatibus leslandi
,

aliisque privilegiis, indullis et literis apo-

stolicis, quibusvis conces^is, approbatis
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UiTislo orna-

mentorum etc.

tfuando tenefl-

clatus oblinel

pìura benetìcij.

forma pub!,

tianc CODSI.

Ir.tDSumpie-

rum tìdea.
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et innovalis, etiamsi de illis eornmque

tolis tenoribus specialis et expressa men-

tio facienda esset, illorum tenores prò

suflìcienter expressis habentes, illis in

reliquis in >uo robore permanentibus,

naeterisciue contrariis quihusciimque.

§ 11. Volumus autem qiiod si aliquis

ex patriarchis, episcopis, abbatibus seu

commendalariis et aliis beneficialis prae-

fatis, pluribus ecclesiisseu monasteriispro

tempore, simul vel successive, praefuerit,

seu plura beneficia obtinuerit, ornamenta

et paramenta ac res et bona praedicta,

ad illa omnia, habita ratione fructuum et

lemporis quo eadem beneficia possedit,

omnino pertineant, et proportionaliter

inter ea dividantur.
|

§ 12. Quodque praesentes literae in
|

Cancellarla nostra Apostolica et acie Campi

Florae de more piiblicentur, et inter con-

stitutionesperpetuo valituras describantnr •'

§ 13. Et quia difficile foret etc.
j

§ i4. Nulli ergo omnino hominum etc.
j

DatumRomaeapud SanctumPetrum,
j

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo sexagesimo septimo , iii

kalendas septembris, pontifìcatus nostri

anno ii.

Dal. die 30 augusti 1567, pontif. annoii.

Cauta coniii-

tuiìoni!

LXV.

lurisdictio consulum artùlaiiae in Urbe,

cognoscendi raiisa.i ad artem ipsam

spectantes.

Pius Papa V, motu proprio, etc

Ut ad artis lanae, quae tamquam nobi-

lis Mediolani, Neapoli, Florentiae aliisque

insignibus civitatibus, in illarum decus et

ornamentum, ac civium et populi uti-

litatem et sustentationem, quam maxime
quotidie exercitatur, exercitium etiam in

hac alma Urbe nostra, temporum iniuria
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iam pene collapsum, restaurandum, et

suo pristino splendori restituendum, di-

lecti filii coUegium seu societas mercato-

rum artis lanae Urbis nostrae eo efficacius

excitentur, illique alacrius intendant, quo

uberiori Sedis Aposlolicae munificentia

novcrint se confoveri, collegium seu so-

cietatem praedictam specialibus favoribus

et gratiis prosequi volentes.

S 1. Omnia et singula ipsius collegii confirmatio